
BRUNTÁL  1.10.2016
Setkání seniorů moravskoslezského kraje

u příležitosti 

MEZINÁRODNÍHO DNE SENIORŮ



Účastníky setkání přivítal starosta města Petr Rys.



Pohled do sálu na účastníky setkání.



Společenské odpoledne ozdoba vystoupení pěveckých, 
hudebních a tanečních souborů…





Program konferovala Marie Návratová



•Součástí programu bylo představení 
nejúspěšnějších seniorských sportovců 
Moravskoslezského kraje, z nichž mnozí kraj 
reprezentovali na mezinárodních sportovních 
hrách na Slovensku a v Praze.



Alena Matějová o Ostravy



Erich Gebauer z Bohumína (stojící vpravo)



Anežka Paříková z Havířova



Jiří Král z Ostravy



Petr Seidler z Havířova



Ladislava Jemelková z Ostravy



Miroslav Fober ze Stříteže



Na posledním snímku představujeme medailisty z pražských 
mezinárodních sportovních her (z prva) Anežku Paříkovou, Ladislavu 
Jemelkovou a Petra Seidlera.



•V programu rovněž došlo na 
ocenění nejaktivnějších seniorských 
kolektivů za období říjen 2015 až 
srpen 2016.



Nejaktivnější seniorskou organizací byli vyhlášeni senioři z Dolní 
Lutyně.



Další oceněné seniorské organizace z :

• Domova pro seniory KORÝTKO z Ostravy

• Klubu důchodců HLAVNICE

• Klubu důchodců STŘÍTEŽ

• Klubu důchodců TICHÁ

• Klubu seniorů PALKOVICE

• Klubu seniorů PŘÍBOR

• Klubu seniorů TŘINEC

• Sekce seniorů při Oblastní radě OS školství v Ostravě

• SDČR – Městské organizace Ostrava

• Společnosti SENIOR

• Sdružení seniorů  OSŽ    Ostrava  hl.n.



Zástupci oceněných organizací při přebírání certifikátů



Taktéž byly vyhlášeny OBCE A MĚSTA 
SENIORŮM NEJPŘÍVĚTIVĚJŠÍ :

•Mikroregion STONÁVKA
•Obec HLAVNICE
•Město PŘÍBOR
•Město TŘINEC



•Zástupci oceněných obcí a měst při přebírání 
ocenění a proslovech, při nichž účastníkům 
setkání představili své obce a města.















Partnery setkání seniorů bylo Město Bruntál a 
Moravskoslezský kraj




